[image: Мои рисунки]
        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08.11.2016 № 1581

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы

В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2016-2018 годы» к муниципальной программе «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.10.2015 №1750, внести следующие изменения:
1.1. В Разделе II «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах»:
в строке 2.7.1 в столбце 4 сумму «150» заменить суммой «64,94», в столбце 7 сумму «150» заменить суммой «64,94»;
в строке «Итого по подразделу» подраздела 2.7 «Обеспечение транспортной доступности» в столбце 4 сумму «150» заменить суммой «64,94», в столбце 7 сумму «950» заменить суммой «864,94»;
в строке 2.8.1 в столбце 4 сумму «73,74» заменить цифрой «0,00», в столбце 7 сумму «473,74» заменить суммой «400,00»;
в строке 2.8.2 в столбце 4 сумму «49,20» заменить суммой «2,60», в столбце 7 сумму «149,20» заменить суммой «102,60»;
- дополнить строкой 2.8.6 следующего содержания:
	2.8.6
	Приобретение пандуса для общежития МАУ "Стадион "Нефтяник" по ул. Гайдара, д. 74
	2016 г
	40,00

	40,00
	Местный бюджет
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике

в строке «Итого по подразделу» подраздела 2.8 «Обеспечение беспрепятственного доступа к объектам жилого фонда» в столбце 4 сумму «216,05» заменить суммой «135,71», в столбце 7 сумму «866,05» заменить суммой «785,71»;
	2.9.1
	Подготовка специалистов, работающих с инвалидами, прошедших обучение по вопросам связанным с обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг, в соответствии с законодательством
	2016-2018 гг.
	15,00
	10,00
	10,00
	35,00
	Местный бюджет
	Управление по социальной политике
	Управление по социальной политике

строку 2.9.1 изложить в новой редакции:
в строке «Итого по подразделу» подраздела 2.9 «Обеспечение беспрепятственного доступа к информации» в столбце 4 сумму «30» заменить суммой «20,00», в столбце 7 сумму «60,00» заменить суммой «50,00»;
в строке «Итого по разделу II» в столбце 4 сумму «528,64» заменить суммой «353,24», в столбце 7 сумму «3940,74» заменить суммой «3765,34».
1.2. В Разделе III «Устранение социальной разобщенности инвалидов и граждан, не являющихся инвалидами»:
строку 3.1.3 изложить в новой редакции:
	3.1.3
	Организация и проведение новогодних мероприятий для детей, детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья
	2016-2018 гг.
	37,00
	30,00
	30,00
	97,00
	Местный бюджет
	МБУК "ДК "Россия"

 Управление по социальной политике

	2016 г.
	168,40

	168,40
	Местный бюджет
	МАУ КДЦ "Юность"

в строке «Итого по подразделу» подраздела 3.1 «Социокультурная реабилитация» в столбце 4 сумму «30,00» заменить суммой «205,40», в столбце 7 сумму «150,00» заменить суммой «325,40»;
в строке «Итого по разделу III» в столбце 4 сумму «85,00» заменить суммой «260,40», в столбце 7 сумму «345,00» заменить суммой «520,40».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

image1.png